
Informasjon til dere som skal gifte dere. 
 
Det kan være greit å starte med å kontakt kirkekontoret, telf. 37930008, for å avklare dato for 
bryllupsdagen.  
For at vielsen kan gjennomføres må det gjøres en ekteskapsprøving, og den foregår nå via 
Skatteetaten. Attesten må IKKE være mer enn 4 måneder gammel.  Skjema må likevel sendes inn 
tidsnok til at den prøvingsattesten dere får tilbake, kan leveres til kirkekontoret i god tid før vielsen. 
    
Skjemaene til prøving av ekteskap finner dere her:   
https://www.skatteetaten.no/person/folkeregister/ekteskap/ekteskap/i-norge/ 
 
Her finner dere skjema til begge brudefolkene og til forlovere. Se til at alle fire skjema er rett utfylt, 
så dere slipper å få skjema i retur.  For dere som bor i Evje og Hornnes senes skjema til: 
Skatteetaten, Postboks 2412, 3104 TØNSBERG   
 
Du finner god informasjon vedrørende «prøvingen» på www.skatteetaten.no, eller du kan  
ringe 800 80 000. 
 
Når dere har fått «prøvingsattesten» tilbake, leveres eller sendes den til: 
Evje kirkekontor v/ menighetssekretæren 
Ljosheimvegen 1 
4735  EVJE 
 
Vielse seremonien kan dere være med å sette deres preg på.  
 

Forslag til salmer som brukes vil dere få tilsendt fra kirkekontoret ved henvendelse.  
Den norske kirkes Salmebok (ny og gammel), Salmer 1997 og Salmeboken er godkjent og kan fritt 
brukes. Andre salmer og eventuelt musikkinnslag må godkjennes av prest og organist. 
Standard er tre salmer, men det må synges minst to. 
Salmene kan høres her: 
http:/www.nrk.no/trondelag/hor-alle-samene-i-vår-nett-tv-1.12075469 
Mer informasjon om bryllup finner på:  www.kirken.no – bryllup 
 
Det er fint hvis en eller to i brudefølget vil lese bibeltekstene. Det skal lese to tekster.  
Tekstene får dere tilsendt ved henvendelse til kirkekontoret. Ønsker dere at presten skal lese en 
eller begge tekstene er det også helt ok. 
Noen ønsker å lage program for vielsen, det er også mulig med salmer og program på powe point, 
eller det går fint å bruke salmeboka. 
Inngangs- og utgangsmusikk kan dere også være med å velge.  
Det er likevel viktig at presten ser gjennom program, power point og andre valg før eventuelt 
program trykkes og avtaler gjøres. 
 
Et program til vielsen bør inneholde følgende punkter: 
Preludium 
Inngangsord 
Salme 
Skriftlesing 
Salme / solistinnslag 
Tale 
Ekteskapsinngåelse og forbønn 
Salme / Solistinnslag 
Velsignelsen 
Utgang 
 
Dere må gjerne ta kontakt hvis det er andre ting dere ønsker svar på. 
Menighetssekretær og prest kan også nåes på følgende e-postadresser: 
Sokneprest: rune.stormark@evje.kirken.no 
Menighetssekretær: ase.guldsmedmoen@evje.kirken.no  
 
Ønsker du å snakke med sokneprest Rune Stormark er telefonnummeret: 909 56 608. 
 

Lykke til med forberedelsene       
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